
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

 

 

 

 
Č. j.: 60684/2023-SŽ-GŘ-O8 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2  

k nadlimitní sektorové veřejné zakázce na dodávky zadávané v jednacím řízení s uveřejněním 
podle § 60 a § 161 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“), s názvem 
 

„Ověření sjízdnosti TV pro rychlostní profil Vk – příprava a realizace měřící kampaně 

2023“ 

Správa železnic, státní organizace (dále jen „zadavatel“) obdržela prostřednictvím e-mailu dne 
06.09.2023 08:37 žádost o vysvětlení dokumentace. Zadavatel formou Vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 2 odpovídá na tuto žádost doručenou k veřejné zakázce následovně: 
 

Dotaz č. 1: 

 
 
Odpověď č. 1:  
 
Zadavatel s ohledem na shora uvedené dotazy sděluje následující. Zadavatel upozorňuje 
tazatele, že jeho dotaz byl v souladu se ZZVZ podán opožděně, Zadavatel se i přes tuto 

skutečnost rozhodl odpovědět. 

Dodavatelé, kteří se budou jako účastníci účastnit zadávacího řízení musí zajistit splnění  
veškerých požadavků kladených na předmět veřejné zakázky uvedených Zadavatelem 
v zadávací dokumentaci a jejích přílohách.  

Ohledně dotazu tazatele, zda lze měření provádět nenaklápěcí kolejovou soupravou Zadavatel 

sděluje, že je přesvědčen, s ohledem na požadovaný rozsah předmětu veřejné zakázky 
z hlediska provozních důvodů a legislativních pravidel uvedených v zadávací dokumentaci a 

jejích přílohách, nelze využít jinou, než naklápěcí kolejovou soupravu. 

Pokud tazatel i přes výše uvedené odpovědi zvažuje účast v zadávacím řízení, je nutné do 
konce lhůty pro podání žádostí o účast stanovené do 12. 09. 2023 do 09:30h podat svou 
žádost o účast způsobem uvedeným v čl. 16 Zadávací dokumentace. Technické řešení, vyjma 
minimálních technických podmínek, pak lze následně projednat s kvalifikovanými účastníky 
zadávacího řízení v dalších fázích zadávacího řízení – ve fázi jednání. Průběh zadávacího řízení 
je popsán v čl. 8 Zadávací dokumentace. 

Jiné dotazy, než ty, které se vztahují k zadávacímu řízení nemohou být zodpovězeny.   

 
Závěr 

Vzhledem k tomu, že Zadavatel nezměnil žádný z parametrů zadávací dokumentace, zůstává 

lhůta pro podání žádostí o účast nezměněna, lhůta pro podání žádostí o účast je tedy 

stanovena do 12.09.2023 do 09:30h. 

  

 

 

 
    
_______________________________ 

Ing. Martin Táborský 

ředitel Centra techniky a diagnostiky 


		2023-09-07T06:09:43+0000


		2023-09-07T08:20:22+0200
	Ing. Martin Táborský a34d6617e03e947223dc1c47c98b807b900298ff
	Podepsáno elektronicky




